
令和２年５月２３日 

関東地域連盟連合会 

関係各位 

栃木県弓道連盟 会長 森 茂行 

 

大会・審査会開催中止のお知らせ 

 

拝啓 新緑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より大

変お世話になっております 

さて、本年度開催を予定いたしていました、本県主催の下記の行事につきましては、

新型コロナウイルスの感染状況を鑑み、参加者並びに関係者の安全を優先して中止させ

ていただくことになりました。 

ご参加をご検討いただいた皆様にはご迷惑をおかけいたしますが§なにと

ぞご理解のほどよろしくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

・８月４日・・・男体山登拝大祭奉納 第５９回扇の的弓道大会 

・８月２３日・・第６１回関東日光弓道大会 

・９月６日・・・関東連合審査会 

	


